
 

【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 企画広報部・広報担当 

山田 怜央（070-2005-7469/yamada@sportsx.jp）・殷 麗花（090-3780-8446/ yin@sportsx.jp） 

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2025 年 3 月 6 日 

株式会社 AC 福島ユナイテッド 

〒960-8036 福島県福島市新町 3-20 第 8 寿ビル 3 階 

tel. 024-502-6651 fax. 024-502-5817 

AC Fukushima United, Co, Ltd. 

3F, No.8 Kotobuki Bldg. 3-20 Shinmachi Fukushima-City 

Fukushima-Pref 960-8036 Japan 

tel. +81-24-502-6651 fax. +81-24-502-5817 

有限会社カンノルーフ工業と 

オフィシャルクラブパートナー契約締結のお知らせ 
拝啓 新春の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より福島ユナイテッド FCに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、有限会社カンノルーフ工業とオフィシャルクラブパートナー契約を締結しましたことを

お知らせいたします。 

みなさまにおかれましては、ぜひご報道いただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜会社概要＞ 

■名称：有限会社カンノルーフ工業 

■所在地：〒960-0441 福島県伊達市新町8-2 

■代表者：代表取締役 菅野 昌弘 

■事業内容： 建築板金（一般住宅、工場、店舗などの屋根／雨樋／外壁の施工） 

■URL：https://www.k-roof.co.jp/ 

 

【代表取締役 菅野 昌弘氏コメント】 

このたび、福島ユナイテッド FCのオフィシャルクラブパートナーとしてクラブに貢献できることに

感謝いたします。 

論語に『天才は努力した者には勝てず、努力した者は楽しんだ者には勝てず』があります。サッカ

ーを愛し、その情熱を注ぐ選手の皆さん、そしてそれを支えるスタッフの皆さんが本気でサッカー

を楽しむ姿勢こそが、サポーターを魅了し、クラブの成長を後押しする力となります。昨年、皆さ

んが本気で楽しみながらプレーする姿を観たサポーターは、ユナイテッドのサッカーにワクワク

し、その本気が全ての人に伝わることを証明してくださいました。 

『継続は力なり』という言葉通り、今年も本気で楽しみ続けることで、必ずや目標を達成できると

信じています。今年一年、皆で本気で楽しみ、そして共に最後に笑いましょう。 

結びに、私の座右の銘を記させていただきます。 

『過去に学び、未来にワクワクし、今を愉しむ』 

以上 

mailto:070-2005-7469/yamada@sportsx.jp

